Questionado se possui o “prints” das ocasiões citadas, respondeu que possui apenas os 
“prints” referentes às datas dos atestados apresentados. 

Questionado se sabe o valor do salário do Sr Bruno, o mesmo respondeu que acredita ser 
em iorno de R$1300 (mil e trezentos) à R$1400 (um mil e quatrocentos reais). 
Questionado se se recorda da data em que foi ate a cidade de Bauru falar com a Drº Ana 
Carolina, disse que não se recorda da data em questão, mas que entrou em contato com a 
médica por telefone, enviando-lhe as cópias por e-mail conforme solicitado pela mesma para